МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

09.12.2024 № 3219

DIRECTUM-15000-2710448

О графике государственных

аттестационных испытаний в

форме демонстрационного

экзамена в Институте среднего

профессионального образования

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего профессионального

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 08.11.2021 № 800,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующее расписание государственных аттестационных

испытаний в форме демонстрационного экзамена студентам Института

среднего профессионального образования, обучающимся по программам

среднего профессионального образования, в период работы государственных

экзаменационных комиссий с 13.01.2025 по 25.01.2025:

№

п/п
Специальность

Государственное

аттестационное

испытание/

консультация

№

учебной

группы

ID

экзамена

№

экзамена-

ционной

группы

Дата и

смена

проведения

1

13.02.03

Электрические

станции, сети и

системы

Демонстрационный

экзамен

(базовый уровень)

з42926/1 266613

241537
22.01.2025

(смена 1)

241625
22.01.2025

(смена 2)

241629
23.01.2025

(смена 1)

2

38.02.01

Экономика и

бухгалтерский

учет (по отраслям)

Демонстрационный

экзамен

(профильный

уровень)

з32916/1 266594 241510
22.01.2025

(смена 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института

среднего профессионального образования Байбикова Р.А.

Проректор по дополнительному и довузовскому

образованию Д.В. Тихонов